

Questions-réponses

05-05-2025

Consultation 2025-010 : Prestation de service de gardiennage des locaux de l'Ecole Nationale Supérieure des Mines de Saint-Etienne – Lot 2

Question 1 : Confirmez-vous qu'il n'y a pas de reprise du personnel pour cette relance ni de clause d'insertion ?

Réponse 1 : Nous vous confirmons qu'il n'y a ni reprise du personnel ni clause d'insertion.